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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Torneo OP FELICE BOSI 0704032B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 20-10-2007 - 28-10-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri PINO NICOLA - PAVAN C.

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.accademiascacchimilano.it
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 2N Cetta Andrea             5.5 ITA 21.5023.0017.0020.75 1727 1817 1880 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 10 1N Fiori Mauro              4.5 ITA 20.5023.5015.0015.75 1838 1748 1827 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1969

3 2 CM Brioschi Camillo         4.5 ITA 20.5023.0015.0015.501943 1748 1890 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

4 16 2N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 18.5020.5013.0013.251747 1771 1930 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1980

5 1 1N Marrone Vincenzo         4.5 ITA 17.0019.0012.5013.251963 1779 1904 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

6 23 2N Lapitan Eusebio          4.0 ITA 19.5021.5015.0013.00 1685 1844 1787 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

7 4 1N De La Pena Elmer         4.0 ITA 19.0020.5013.5011.001919 1767 1843 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

8 3 1N Manasse Mario            4.0 ITA 16.5018.5011.0010.251920 1739 1830 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

9 24 2N D'Alessio Angelo         3.5 ITA 19.0021.5014.5011.00 1672 1803 1761 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1967

10 5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA 16.5018.0012.509.00 1907 1719 1749 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

11 7 1N Olivo Mario              3.5 ITA 15.5017.0011.508.75 1887 1738 1759 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1936

12 26 2N Torelli Mauro            3.5 ITA 14.5016.5011.008.25 1661 1729 1685 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

13 13 1N Chinnici Giorgio         3.5 ITA 14.0015.009.50 6.75 1770 1709 1771 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

14 35 3N Clerici Samuele          3.5 ITA 13.0014.5010.007.25 1545 1715 1616 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1988

15 8 CM Barrera Pietro           3.0 ITA 19.0019.0014.5010.501885 1811 1871 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1954

16 21 2N Patrucco Carlo           3.0 ITA 19.0020.5014.508.50 1703 1768 1698 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

17 6 1N Villalba Fernando        3.0 ITA 16.0017.5012.507.50 1891 1760 1734 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

18 31 2N Bracci Andrea            3.0 ITA 15.0017.0011.507.25 1600 1751 1625 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1978

19 28 2N Baccarin Stefano         3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 1628 1657 1604 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

20 9 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 18.5019.5014.005.25 1860 1751 1694 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

21 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 15.5015.5011.006.75 1815 1770 1723 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1962

22 17 2N Bacigalupo Alberto       2.5 ITA 16.5017.5012.505.75 1732 1771 1724 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1952

23 33 2N Travaglini Renzo         2.5 ITA 15.5017.0012.005.50 1580 1718 1606 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

24 15 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 14.5014.5010.502.75 1755 1604 1454 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1946

25 14 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1766 1719 1656 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1957

26 19 2N Cani Gazmir              2.5 ITA 13.5013.509.00 3.25 1719 1739 1584 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1988

27 20 2N D'Apa Massimo            2.0 ITA 14.5014.5010.005.50 1704 1756 1629 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

28 34 2N Bosi Gianfranco          2.0 ITA 17.0019.0012.504.00 1577 1736 1518 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1936

29 12 1N Ferraris Fulvio          2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1791 1691 1559 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

30 36 3N Weiss Nicolo'            2.0 ITA 13.5013.508.00 2.00 1536 1702 1397 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1942

31 25 2N Mariucci Felice          2.0 ITA 12.0013.508.50 3.00 1661 1672 1513 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1948

32 22 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA 16.0018.0012.004.75 1688 1761 1534 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 0 0 1957

33 29 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 16.0018.0012.504.50 1614 1759 1576 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1957

34 27 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA 13.5015.0010.001.50 1632 1719 1453 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1941

35 30 2N Bosi Roberto             1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1611 1726 1013 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1964

36 32 2N Da Campo Giuseppe        0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1580 1766 1031 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1975
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1628 1657 1604 1958 M 111722

17 2N Bacigalupo Alberto       ITA LOM MI 1732 1771 1724 1952 M 834025 110799

8 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1885 1811 1871 1954 M 828084 100268

34 2N Bosi Gianfranco          ITA LOM LC 1577 1736 1518 1936 M 109915

30 2N Bosi Roberto             ITA LOM MB 1611 1726 1013 1964 M 101418

31 2N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1600 1751 1625 1978 M 131409

29 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1614 1759 1576 1957 M 824470 111715

2 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1943 1748 1890 1945 M 824968 103964

19 2N Cani Gazmir              ITA LOM MI 1719 1739 1584 1988 M 845256 132067

22 2N Cannetta Stefano         ITA LOM MI 1688 1761 1534 1957 M 102953

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1755 1604 1454 1946 M 809829 101425

14 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1766 1719 1656 1957 M 822248 121223

18 2N Cetta Andrea             ITA LOM MI 1727 1817 1880 1984 M 108166

13 1N Chinnici Giorgio         ITA LOM MI 1770 1709 1771 1958 M 812293 100707

35 3N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1545 1715 1616 1988 M 124513

5 1N Crimi Alessandro         ITA LOM PV 1907 1719 1749 1969 M 826154 100274

24 2N D'Alessio Angelo         ITA LOM MI 1672 1803 1761 1967 M 134321

20 2N D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1704 1756 1629 1996 M 117090

32 2N Da Campo Giuseppe        ITA LOM MI 1580 1766 1031 1975 M 102672

4 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1919 1767 1843 1960 M 821403 118111

16 2N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1747 1771 1930 1980 M 825034 120599

12 1N Ferraris Fulvio          ITA LOM MI 1791 1691 1559 1956 M 822655 101645

10 1N Fiori Mauro              ITA LOM MI 1838 1748 1827 1969 M 100689

23 2N Lapitan Eusebio          ITA LOM MI 1685 1844 1787 1958 M 131189

27 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1632 1719 1453 1941 M 836222 106848

3 1N Manasse Mario            ITA LOM MI 1920 1739 1830 1956 M 836265 102948

25 2N Mariucci Felice          ITA LOM MI 1661 1672 1513 1948 M 101002

1 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1963 1779 1904 1969 M 823333 107646

7 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1887 1738 1759 1936 M 815772 102127

21 2N Patrucco Carlo           ITA LOM MI 1703 1768 1698 1958 M 127878

11 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1815 1770 1723 1962 M 824887 105741

9 1N Santelli Francesco       ITA LOM MI 1860 1751 1694 1953 M 821802 102128

26 2N Torelli Mauro            ITA LOM MI 1661 1729 1685 1948 M 100112

33 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1580 1718 1606 1957 M 108159

6 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1891 1760 1734 1968 M 819093 100158

36 3N Weiss Nicolo'            ITA LOM MI 1536 1702 1397 1942 M 127754
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Marrone Vincenzo         4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 24 N 1 | 0

3 2 CM Brioschi Camillo         4.5 ITA | 20 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 13 B 1 | 0

8 3 1N Manasse Mario            4.0 ITA | 21 B Â½ | 18 N 0 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 34 N 1 | 5 B 1 | 0

7 4 1N De La Pena Elmer         4.0 ITA | 22 N 1 | 7 B 1 | 18 N 0 | 23 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 0

10 5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA | 23 B Â½ | 21 N 0 | 33 B 1 | 29 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 0

17 6 1N Villalba Fernando        3.0 ITA | 24 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 0

11 7 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 31 N 1 | 24 B 0 | 6 N 1 | 0

15 8 CM Barrera Pietro           3.0 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 0 0 | 16 B 0 | 4 N 0 | -1

20 9 1N Santelli Francesco       2.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 14 N 1 | 1 N 0 | 35 B 0 | 0

2 10 1N Fiori Mauro              4.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 24 N 1 | 11 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 0

21 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 29 B Â½ | 31 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

29 12 1N Ferraris Fulvio          2.0 ITA | 30 N 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 3 N 0 | 36 B 0 | 27 N 1 | -2

13 13 1N Chinnici Giorgio         3.5 ITA | 31 B Â½ | 29 N Â½ | 27 B 1 | 34 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0

25 14 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA | 32 N 1 | 8 N 0 | 29 B Â½ | 9 B 0 | 19 N 1 | 26 B 0 | 0

24 15 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 33 B Â½ | 23 N 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 1

4 16 2N Di Chiara Mauro          4.5 ITA | 34 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 18 B Â½ | 0

22 17 2N Bacigalupo Alberto       2.5 ITA | 35 B Â½ | 6 N 0 | 3 B Â½ | 27 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 0

1 18 2N Cetta Andrea             5.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 0

26 19 2N Cani Gazmir              2.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 34 B 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 17 B Â½ | 1

27 20 2N D'Apa Massimo            2.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 21 2N Patrucco Carlo           3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 23 N 0 | 1 B 0 | 31 B Â½ | 36 N 1 | 0

32 22 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA | 4 B 0 | 28 B 1 | 7 N Â½ | 6 N 0 | 25 B 0 | 33 B 0 | 2

6 23 2N Lapitan Eusebio          4.0 ITA | 5 N Â½ | 15 B 1 | 21 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 0

9 24 2N D'Alessio Angelo         3.5 ITA | 6 B Â½ | 33 N 1 | 10 B 0 | 26 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 0

31 25 2N Mariucci Felice          2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 0 | 36 N 1 | 19 B 0 | 22 N 1 | 28 B 0 | 0

12 26 2N Torelli Mauro            3.5 ITA | 8 B 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 24 B 0 | 33 N 1 | 14 N 1 | 0

34 27 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA | 9 N 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 12 B 0 | 0

19 28 2N Baccarin Stefano         3.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 35 B 1 | 33 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 0

33 29 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 0 | 35 B 0 | 15 N 0 | 0

35 30 2N Bosi Roberto             1.0 ITA | 12 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 31 2N Bracci Andrea            3.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 34 B 1 | 0

36 32 2N Da Campo Giuseppe        0.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 33 2N Travaglini Renzo         2.5 ITA | 15 N Â½ | 24 B 0 | 5 N 0 | 28 B 1 | 26 B 0 | 22 N 1 | 0

28 34 2N Bosi Gianfranco          2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 19 N 1 | 13 B 0 | 3 B 0 | 31 N 0 | 0

14 35 3N Clerici Samuele          3.5 ITA | 17 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 15 B 1 | 29 N 1 | 9 N 1 | -2

30 36 3N Weiss Nicolo'            2.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 21 B 0 | 1
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 5 2.00 1.97 0.03 1771.001724 1952 M 834025 110799

8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 4 2.00 2.19 -0.19 1811.201871 1954 M 828084 100268

29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 5 1.50 1.29 0.21 1759.671576 1957 M 824470 111715

2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 3 3.00 2.09 0.91 1748.831890 1945 M 824968 103964

19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 3 0.50 1.11 -0.61 1739.801584 1988 M 845256 132067

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 1 1.00 0.69 0.31 1604.801454 1946 M 809829 101425

14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 4 1.50 1.98 -0.48 1719.831656 1957 M 822248 121223

13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981709.501771 1958 M 812293 100707

5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 3 2.00 1.96 0.04 1719.501749 1969 M 826154 100274

4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 3 3.00 1.83 1.17 1767.331843 1960 M 821403 118111

16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 3 2.00 1.00 1 1771.171930 1980 M 825034 120599

12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 3 1.00 1.60 -0.6 1691.671559 1956 M 822655 101645

27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 4 0.00 1.17 -1.17 1719.501453 1941 M 836222 106848

3 1N Manasse Mario            ITA 1920 3 2.50 1.93 0.57 1739.501830 1956 M 836265 102948

1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 3 2.00 2.05 -0.05 1779.501904 1969 M 823333 107646

7 1N Olivo Mario              ITA 1887 2 1.00 0.95 0.05 1738.501759 1936 M 815772 102127

11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 3 1.50 1.53 -0.03 1770.001723 1962 M 824887 105741

9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 4 2.00 2.17 -0.17 1751.671694 1953 M 821802 102128

6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 4 1.50 2.48 -0.98 1760.671734 1968 M 819093 100158
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 5 2.00 2.80 0.2 6 1657.331604 1958 M 111722

34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 2 1.00 1.80 0.2 6 1736.171518 1936 M 109915

30 2N Bosi Roberto             ITA 1611 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1726.001013 1964 M 101418

31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 2 1.50 1.90 1.1 36 1751.171625 1978 M 131409

22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 3 1.00 2.50 -1 -30 1761.001534 1957 M 102953

18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 2 2.00 2.30 3.2 96 1817.171880 1984 M 108166

35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 2 0.00 1.70 1.8 54 1715.501616 1988 M 124513

24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 3 2.00 2.00 1.5 45 1803.331761 1967 M 134321

20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 1 1.00 1.70 0.3 9 1756.501629 1996 M 117090

32 2N Da Campo Giuseppe        ITA 1580 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1766.001031 1975 M 102672

10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 4 3.00 3.70 0.8 24 1748.331827 1969 M 100689

23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 2 1.00 1.80 2.2 66 1844.171787 1958 M 131189

25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1672.501513 1948 M 101002

21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 3 1.50 2.50 0.5 15 1768.501698 1958 M 127878

26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 3 2.00 2.50 1 30 1729.001685 1948 M 100112

33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 4 2.00 1.90 0.6 18 1718.501606 1957 M 108159

36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 3 0.00 1.40 -0.4 -12 1702.801397 1942 M 127754
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963   |  19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 1 - 0

2 20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704   |  2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 0 - 1

3 3 1N Manasse Mario            ITA 1920   |  21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 Â½ - Â½

4 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688   |  4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 0 - 1

5 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907   |  23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 Â½ - Â½

6 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672   |  6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 Â½ - Â½

7 7 1N Olivo Mario              ITA 1887   |  25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 1 - 0

8 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661   |  8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 0 - 1

9 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860   |  27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 1 - 0

10 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628   |  10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 0 - 1

11 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815   |  29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 Â½ - Â½

12 30 2N Bosi Roberto             ITA 1611   |  12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 0 - 1

13 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770   |  31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 Â½ - Â½

14 32 2N Da Campo Giuseppe        ITA 1580   |  14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 0 - 1

15 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755   |  33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 Â½ - Â½

16 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577   |  16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 0 - 1

17 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732   |  35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 Â½ - Â½

18 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536   |  18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 0 - 1
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Fiori Mauro              1 ITA 1838   |  1 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1963 Â½ - Â½

2 2 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1943   |  9 1N Santelli Francesco       1 ITA 1860 1 - 0

3 4 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1919   |  7 1N Olivo Mario              1 ITA 1887 1 - 0

4 8 CM Barrera Pietro           1 ITA 1885   |  14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1766 1 - 0

5 12 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1791   |  16 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1747 0 - 1

6 18 2N Cetta Andrea             1 ITA 1727   |  3 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1920 1 - 0

7 21 2N Patrucco Carlo           0.5 ITA 1703   |  5 1N Crimi Alessandro         0.5 ITA 1907 1 - 0

8 6 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1891   |  17 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 1732 1 - 0

9 31 2N Bracci Andrea            0.5 ITA 1600   |  11 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1815 0 - 1

10 29 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1614   |  13 1N Chinnici Giorgio         0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

11 23 2N Lapitan Eusebio          0.5 ITA 1685   |  15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1755 1 - 0

12 33 2N Travaglini Renzo         0.5 ITA 1580   |  24 2N D'Alessio Angelo         0.5 ITA 1672 0 - 1

13 35 3N Clerici Samuele          0.5 ITA 1545   |  20 2N D'Apa Massimo            0 ITA 1704 0 - 1

14 22 2N Cannetta Stefano         0 ITA 1688   |  28 2N Baccarin Stefano         0 ITA 1628 1 - 0

15 25 2N Mariucci Felice          0 ITA 1661   |  34 2N Bosi Gianfranco          0 ITA 1577 0 - 1

16 26 2N Torelli Mauro            0 ITA 1661   |  30 2N Bosi Roberto             0 ITA 1611 1 - 0

17 27 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1632   |  36 3N Weiss Nicolo'            0 ITA 1536 1 - 0

18 19 2N Cani Gazmir              0 ITA 1719   |  1 - F

19 32 2N Da Campo Giuseppe        0 ITA 1580   |  0 - F
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Di Chiara Mauro          2 ITA 1747   |  2 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1943 0 - 1

2 18 2N Cetta Andrea             2 ITA 1727   |  4 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1919 1 - 0

3 1 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 1963   |  8 CM Barrera Pietro           2 ITA 1885 0 - 1

4 11 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1815   |  6 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1891 1 - 0

5 24 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 1672   |  10 1N Fiori Mauro              1.5 ITA 1838 0 - 1

6 23 2N Lapitan Eusebio          1.5 ITA 1685   |  21 2N Patrucco Carlo           1.5 ITA 1703 1 - 0

7 7 1N Olivo Mario              1 ITA 1887   |  22 2N Cannetta Stefano         1 ITA 1688 Â½ - Â½

8 9 1N Santelli Francesco       1 ITA 1860   |  26 2N Torelli Mauro            1 ITA 1661 Â½ - Â½

9 20 2N D'Apa Massimo            1 ITA 1704   |  12 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1791 1 - 0

10 13 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1770   |  27 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632 1 - 0

11 14 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1766   |  29 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1614 Â½ - Â½

12 19 2N Cani Gazmir              1 ITA 1719   |  34 2N Bosi Gianfranco          1 ITA 1577 0 - 1

13 17 2N Bacigalupo Alberto       0.5 ITA 1732   |  3 1N Manasse Mario            0.5 ITA 1920 Â½ - Â½

14 5 1N Crimi Alessandro         0.5 ITA 1907   |  33 2N Travaglini Renzo         0.5 ITA 1580 1 - 0

15 15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1755   |  31 2N Bracci Andrea            0.5 ITA 1600 0 - 1

16 28 2N Baccarin Stefano         0 ITA 1628   |  35 3N Clerici Samuele          0.5 ITA 1545 1 - 0

17 36 3N Weiss Nicolo'            0 ITA 1536   |  25 2N Mariucci Felice          0 ITA 1661 0 - 1

18 30 2N Bosi Roberto             0 ITA 1611   |  1 - F

19 32 2N Da Campo Giuseppe        0 ITA 1580   |  0 - F
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1943   |  18 2N Cetta Andrea             3 ITA 1727 0 - 1

2 10 1N Fiori Mauro              2.5 ITA 1838   |  11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1815 1 - 0

3 4 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1919   |  23 2N Lapitan Eusebio          2.5 ITA 1685 0 - 1

4 34 2N Bosi Gianfranco          2 ITA 1577   |  13 1N Chinnici Giorgio         2 ITA 1770 0 - 1

5 16 2N Di Chiara Mauro          2 ITA 1747   |  20 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1704 1 - 0

6 21 2N Patrucco Carlo           1.5 ITA 1703   |  1 1N Marrone Vincenzo         1.5 ITA 1963 0 - 1

7 29 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1614   |  5 1N Crimi Alessandro         1.5 ITA 1907 0 - 1

8 6 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1891   |  22 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA 1688 1 - 0

9 31 2N Bracci Andrea            1.5 ITA 1600   |  7 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1887 0 - 1

10 14 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1766   |  9 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1860 0 - 1

11 26 2N Torelli Mauro            1.5 ITA 1661   |  24 2N D'Alessio Angelo         1.5 ITA 1672 0 - 1

12 3 1N Manasse Mario            1 ITA 1920   |  12 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1791 1 - 0

13 27 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632   |  17 2N Bacigalupo Alberto       1 ITA 1732 0 - 1

14 25 2N Mariucci Felice          1 ITA 1661   |  19 2N Cani Gazmir              1 ITA 1719 0 - 1

15 33 2N Travaglini Renzo         0.5 ITA 1580   |  28 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1628 1 - 0

16 35 3N Clerici Samuele          0.5 ITA 1545   |  15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1755 1 - 0

17 8 CM Barrera Pietro           3 ITA 1885   |  0 - F

18 30 2N Bosi Roberto             1 ITA 1611   |  0 - F

19 32 2N Da Campo Giuseppe        0 ITA 1580   |  0 - F

20 36 3N Weiss Nicolo'            0 ITA 1536   |  1 - F
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Cetta Andrea             4 ITA 1727   |  10 1N Fiori Mauro              3.5 ITA 1838 1 - 0

2 23 2N Lapitan Eusebio          3.5 ITA 1685   |  2 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1943 Â½ - Â½

3 8 CM Barrera Pietro           3 ITA 1885   |  16 2N Di Chiara Mauro          3 ITA 1747 0 - 1

4 13 1N Chinnici Giorgio         3 ITA 1770   |  6 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1891 Â½ - Â½

5 1 1N Marrone Vincenzo         2.5 ITA 1963   |  9 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 1860 1 - 0

6 5 1N Crimi Alessandro         2.5 ITA 1907   |  11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1815 1 - 0

7 7 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1887   |  24 2N D'Alessio Angelo         2.5 ITA 1672 0 - 1

8 34 2N Bosi Gianfranco          2 ITA 1577   |  3 1N Manasse Mario            2 ITA 1920 0 - 1

9 17 2N Bacigalupo Alberto       2 ITA 1732   |  4 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1919 0 - 1

10 19 2N Cani Gazmir              2 ITA 1719   |  14 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1766 0 - 1

11 21 2N Patrucco Carlo           1.5 ITA 1703   |  31 2N Bracci Andrea            1.5 ITA 1600 Â½ - Â½

12 33 2N Travaglini Renzo         1.5 ITA 1580   |  26 2N Torelli Mauro            1.5 ITA 1661 0 - 1

13 29 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1614   |  35 3N Clerici Samuele          1.5 ITA 1545 0 - 1

14 22 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA 1688   |  25 2N Mariucci Felice          1 ITA 1661 0 - 1

15 12 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1791   |  36 3N Weiss Nicolo'            1 ITA 1536 0 - 1

16 28 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1628   |  27 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632 1 - 0

17 20 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1704   |  0 - F

18 30 2N Bosi Roberto             1 ITA 1611   |  0 - F

19 15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1755   |  1 - F

20 32 2N Da Campo Giuseppe        0 ITA 1580   |  0 - F

FSI - OP FELICE BOSI (0704032B) - MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Di Chiara Mauro          4 ITA 1747   |  18 2N Cetta Andrea             5 ITA 1727 Â½ - Â½

2 10 1N Fiori Mauro              3.5 ITA 1838   |  23 2N Lapitan Eusebio          4 ITA 1685 1 - 0

3 24 2N D'Alessio Angelo         3.5 ITA 1672   |  1 1N Marrone Vincenzo         3.5 ITA 1963 0 - 1

4 2 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA 1943   |  13 1N Chinnici Giorgio         3.5 ITA 1770 1 - 0

5 3 1N Manasse Mario            3 ITA 1920   |  5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA 1907 1 - 0

6 4 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1919   |  8 CM Barrera Pietro           3 ITA 1885 1 - 0

7 6 1N Villalba Fernando        3 ITA 1891   |  7 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1887 0 - 1

8 9 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 1860   |  35 3N Clerici Samuele          2.5 ITA 1545 0 - 1

9 14 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 1766   |  26 2N Torelli Mauro            2.5 ITA 1661 0 - 1

10 19 2N Cani Gazmir              2 ITA 1719   |  17 2N Bacigalupo Alberto       2 ITA 1732 Â½ - Â½

11 36 3N Weiss Nicolo'            2 ITA 1536   |  21 2N Patrucco Carlo           2 ITA 1703 0 - 1

12 25 2N Mariucci Felice          2 ITA 1661   |  28 2N Baccarin Stefano         2 ITA 1628 0 - 1

13 31 2N Bracci Andrea            2 ITA 1600   |  34 2N Bosi Gianfranco          2 ITA 1577 1 - 0

14 15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1755   |  29 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1614 1 - 0

15 22 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA 1688   |  33 2N Travaglini Renzo         1.5 ITA 1580 0 - 1

16 27 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632   |  12 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1791 0 - 1

17 11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1815   |  0 - F

18 20 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1704   |  0 - F

19 30 2N Bosi Roberto             1 ITA 1611   |  0 - F

20 32 2N Da Campo Giuseppe        0 ITA 1580   |  0 - F
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

1 Marrone Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1904 Media: 1779.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 244 0.8 1 1 1

2 N 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 Â½ 1 1

3 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 78 0.61 0 1 1

4 N 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 1 1 2

5 B 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 103 0.64 1 2 3

6 N 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 1 2 4

2.05 2 4

2 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1890 Media: 1748.83 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 1 0 1

2 B 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 83 0.61 1 1 2

3 N 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 196 0.75 1 2 3

4 B 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 0 2 3

5 N 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 Â½ 2 3

6 B 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 173 0.73 1 3 4

2.09 3 4

3 Manasse Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1830 Media: 1739.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 Â½ 0 0

2 N 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 0 0 0

3 N 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 188 0.74 Â½ 0 0

4 B 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 129 0.67 1 1 1

5 N 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 1 1 2

6 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 13 0.52 1 2 3

1.93 2 3

4 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1843 Media: 1767.33 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 1 0 1

2 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 32 0.54 1 1 2

3 N 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 0 1 2

4 B 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 0 1 2

5 N 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 187 0.74 1 2 3

6 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 34 0.55 1 3 4

1.83 3 4
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

5 Crimi Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1749 Media: 1719.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 Â½ 0 0

2 N 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 0 0 0

3 B 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 1 0 1

4 N 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 293 0.85 1 1 2

5 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 92 0.63 1 2 3

6 N 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -13 0.48 0 2 3

1.96 2 3

6 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1734 Media: 1760.67 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 Â½ 0 0

2 B 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 159 0.71 1 1 1

3 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 76 0.6 0 1 1

4 B 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 1 1 2

5 N 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 121 0.66 Â½ 1 2

6 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 4 0.51 0 1 2

2.48 1 2

7 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1759 Media: 1738.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 1 0 1

2 N 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -32 0.46 0 0 1

3 B 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 Â½ 0 1

4 N 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 1 0 2

5 B 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 0 0 2

6 N 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -4 0.49 1 1 3

0.95 1 3

8 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1871 Media: 1811.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 1 0 1

2 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 119 0.66 1 1 2

3 N 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -78 0.39 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 138 0.69 0 2 3

6 N 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -34 0.45 0 2 3

2.19 2 3
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

9 Santelli Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1694 Media: 1751.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 228 0.79 1 1 1

2 N 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -83 0.39 0 1 1

3 B 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 Â½ 1 1

4 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 94 0.63 1 2 2

5 N 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -103 0.36 0 2 2

6 B 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 0 2 2

2.17 2 2

10 Fiori Mauro              
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 24 Perf: 1827 Media: 1748.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 210 0.77 1 1 1

2 B 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 166 0.72 1 2 2

4 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 23 0.53 1 3 3

5 N 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 111 0.65 0 3 3

6 B 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 153 0.7 1 4 4

3.7 4 4

11 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1723 Media: 1770.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 201 0.76 Â½ 0 0

2 N 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 1 0 1

3 B 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -76 0.4 1 1 2

4 N 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 0 1 2

5 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -92 0.37 0 1 2

6 0 0 F 1 2

1.53 1 2

12 Ferraris Fulvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1559 Media: 1691.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bosi Roberto             ITA 1611 1 0 1

2 B 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 44 0.56 0 0 1

3 N 20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 0 0 1

4 N 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -129 0.33 0 0 1

5 B 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 0 0 1

6 N 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 159 0.71 1 1 2

1.6 1 2
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

13 Chinnici Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1771 Media: 1709.50 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 Â½ 0 0

2 N 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 156 0.71 Â½ 0 0

3 B 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 138 0.69 1 1 1

4 N 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 1 1 2

5 B 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -121 0.34 Â½ 1 2

6 N 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -173 0.27 0 1 2

2.01 1 2

14 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1656 Media: 1719.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Da Campo Giuseppe        ITA 1580 1 0 1

2 N 8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -119 0.34 0 0 1

3 B 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 152 0.7 Â½ 0 1

4 B 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 -94 0.37 0 0 1

5 N 19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 47 0.57 1 1 2

6 B 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 0 1 2

1.98 1 2

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1454 Media: 1604.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 Â½ 0 0

2 N 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 0 0 0

3 B 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 0 0 0

4 N 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 141 0.69 1 1 2

0.69 1 2

16 Di Chiara Mauro          
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1930 Media: 1771.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 1 0 1

2 N 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 -44 0.44 1 1 2

3 B 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -196 0.25 0 1 2

4 B 20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 1 1 3

5 N 8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -138 0.31 1 2 4

6 B 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 Â½ 2 4

1 2 4
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OP FELICE BOSI (0704032B)
MILANO - 20-10-2007 - 28-10-2007

17 Bacigalupo Alberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1724 Media: 1771.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 Â½ 0 0

2 N 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -159 0.29 0 0 0

3 B 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -188 0.26 Â½ 0 0

4 N 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 100 0.64 1 1 1

5 B 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -187 0.26 0 1 1

6 N 19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 13 0.52 Â½ 1 1

1.97 1 1

18 Cetta Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 96 Perf: 1880 Media: 1817.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 191 0.75 1 1 1

2 B 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -193 0.25 1 2 2

3 B 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -192 0.25 1 3 3

4 N 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -216 0.22 1 4 4

5 B 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -111 0.35 1 5 5

6 N 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 -20 0.47 Â½ 5 5

2.29 5 5

19 Cani Gazmir              
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1584 Media: 1739.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -244 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 0 0 1

4 N 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 1 0 2

5 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 -47 0.43 0 0 2

6 B 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -13 0.48 Â½ 0 2

1.11 0 2

20 D'Apa Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 9 Perf: 1629 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -239 0.2 0 0 0

2 N 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 159 0.71 1 1 1

3 B 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 -87 0.38 1 2 2

4 N 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 -43 0.44 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.73 2 2
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21 Patrucco Carlo           
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 15 Perf: 1698 Media: 1768.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -217 0.22 Â½ 0 0

2 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -204 0.24 1 1 1

3 N 23 2N Lapitan Eusebio          ITA 1685 18 0.53 0 1 1

4 B 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -260 0.18 0 1 1

5 B 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 103 0.64 Â½ 1 1

6 N 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 167 0.72 1 2 2

2.53 2 2

22 Cannetta Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -30 Perf: 1534 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -231 0.21 0 0 0

2 B 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 60 0.58 1 1 1

3 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 -199 0.24 Â½ 1 1

4 N 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -203 0.24 0 1 1

5 B 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 27 0.54 0 1 1

6 B 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 108 0.65 0 1 1

2.46 1 1

23 Lapitan Eusebio          
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 66 Perf: 1787 Media: 1844.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -70 0.4 1 1 1

3 B 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 -18 0.47 1 2 2

4 N 4 1N De La Pena Elmer         ITA 1919 -234 0.21 1 3 3

5 B 2 CM Brioschi Camillo         ITA 1943 -258 0.18 Â½ 3 3

6 N 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -153 0.3 0 3 3

1.78 3 3

24 D'Alessio Angelo         
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 45 Perf: 1761 Media: 1803.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Villalba Fernando        ITA 1891 -219 0.22 Â½ 0 0

2 N 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 92 0.63 1 1 1

3 B 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -166 0.28 0 1 1

4 N 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 11 0.52 1 2 2

5 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 -215 0.23 1 3 3

6 B 1 1N Marrone Vincenzo         ITA 1963 -291 0.15 0 3 3

2.03 3 3
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25 Mariucci Felice          
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -27 Perf: 1513 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 -226 0.21 0 0 0

2 B 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 84 0.62 0 0 0

3 N 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 125 0.67 1 1 1

4 B 19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 -58 0.42 0 1 1

5 N 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 -27 0.46 1 2 2

6 B 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 33 0.55 0 2 2

2.93 2 2

26 Torelli Mauro            
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 30 Perf: 1685 Media: 1729.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1885 -224 0.22 0 0 0

2 B 30 2N Bosi Roberto             ITA 1611 50 0.57 1 1 1

3 N 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 -199 0.24 Â½ 1 1

4 B 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 -11 0.48 0 1 1

5 N 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 81 0.61 1 2 2

6 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 -105 0.36 1 3 3

2.48 3 3

27 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1453 Media: 1719.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 -228 0.21 0 0 0

2 B 36 3N Weiss Nicolo'            ITA 1536 1 0 1

3 N 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 -138 0.31 0 0 1

4 B 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -100 0.36 0 0 1

5 N 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 0 0 1

6 B 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 -159 0.29 0 0 1

1.17 0 1

28 Baccarin Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 6 Perf: 1604 Media: 1657.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Fiori Mauro              ITA 1838 -210 0.23 0 0 0

2 N 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 -60 0.42 0 0 0

3 B 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 83 0.61 1 1 1

4 N 33 2N Travaglini Renzo         ITA 1580 48 0.57 0 1 1

5 B 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 -4 0.49 1 2 2

6 N 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 -33 0.45 1 3 3

2.77 3 3
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29 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1576 Media: 1759.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 -201 0.24 Â½ 0 0

2 B 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 -156 0.29 Â½ 0 0

3 N 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 -152 0.3 Â½ 0 0

4 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -293 0.15 0 0 0

5 B 35 3N Clerici Samuele          ITA 1545 0 0 0

6 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -141 0.31 0 0 0

1.29 0 0

30 Bosi Roberto             
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -21 Perf: 1013 Media: 1726.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 -180 0.26 0 0 0

2 N 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.69 0 1

31 Bracci Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 36 Perf: 1625 Media: 1751.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1815 -215 0.23 0 0 0

3 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -155 0.29 1 1 1

4 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1887 -287 0.16 0 1 1

5 N 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 -103 0.36 Â½ 1 1

6 B 34 2N Bosi Gianfranco          ITA 1577 23 0.53 1 2 2

1.85 2 2

32 Da Campo Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -9 Perf: 1031 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Cervini Gian Piero       ITA 1766 -186 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.26 0 0
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33 Travaglini Renzo         
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 18 Perf: 1606 Media: 1718.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 24 2N D'Alessio Angelo         ITA 1672 -92 0.37 0 0 0

3 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1907 -327 0.13 0 0 0

4 B 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 -48 0.43 1 1 1

5 B 26 2N Torelli Mauro            ITA 1661 -81 0.39 0 1 1

6 N 22 2N Cannetta Stefano         ITA 1688 -108 0.35 1 2 2

1.94 2 2

34 Bosi Gianfranco          
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 6 Perf: 1518 Media: 1736.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Di Chiara Mauro          ITA 1747 -170 0.28 0 0 0

2 N 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 -84 0.38 1 1 1

3 N 19 2N Cani Gazmir              ITA 1719 -142 0.31 1 2 2

4 B 13 1N Chinnici Giorgio         ITA 1770 -193 0.25 0 2 2

5 B 3 1N Manasse Mario            ITA 1920 -343 0.12 0 2 2

6 N 31 2N Bracci Andrea            ITA 1600 -23 0.47 0 2 2

1.81 2 2

35 Clerici Samuele          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 54 Perf: 1616 Media: 1715.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1732 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 20 2N D'Apa Massimo            ITA 1704 -159 0.29 0 0 0

3 N 28 2N Baccarin Stefano         ITA 1628 -83 0.39 0 0 0

4 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1755 -210 0.23 1 1 1

5 N 29 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -69 0.4 1 2 2

6 N 9 1N Santelli Francesco       ITA 1860 -315 0.14 1 3 3

1.71 3 3

36 Weiss Nicolo'            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -12 Perf: 1397 Media: 1702.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cetta Andrea             ITA 1727 -191 0.25 0 0 0

2 N 27 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 -96 0.37 0 0 0

3 B 25 2N Mariucci Felice          ITA 1661 -125 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 1N Ferraris Fulvio          ITA 1791 -255 0.19 1 1 2

6 B 21 2N Patrucco Carlo           ITA 1703 -167 0.28 0 1 2

1.42 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Cetta Andrea             ITA 4 3.5 1882 1927 1727 1984 M 108166

20 2N D'Apa Massimo            ITA 3 1.0 1827 1702 1704 1996 M 117090

21 2N Patrucco Carlo           ITA 3 1.5 1929 1929 1703 1958 M 127878

22 2N Cannetta Stefano         ITA 3 0.5 1899 1626 1688 1957 M 102953

23 2N Lapitan Eusebio          ITA 4 3.0 1880 1910 1685 1958 M 131189

24 2N D'Alessio Angelo         ITA 3 1.5 1913 1913 1672 1967 M 134321

26 2N Torelli Mauro            ITA 3 1.5 1837 1837 1661 1948 M 100112

31 2N Bracci Andrea            ITA 4 1.5 1806 1719 1600 1978 M 131409

34 2N Bosi Gianfranco          ITA 4 1.0 1789 1596 1577 1936 M 109915

35 3N Clerici Samuele          ITA 4 3.5 1740 1785 1545 1988 M 124513
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